
Id: D77D8D8D-84A9-48D6-977F-9457FEE3D0FC Strona 1 

 

Zarządzenie Nr 119/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie zmiany składu powołanej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont budynku przy ul. Raszyńskiej 
34 w Michałowicach ". 

Na podstawie art. 52 ust.1 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zmieniam treść Zarządzenia Nr 102/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 czerwca 2021 roku 
powołującego skład Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Remont budynku przy ul. Raszyńskiej 34 w Michałowicach” w taki 
sposób, że:   w § 1: 

1. zmienia się:   członka Kingę Niedźwiecką-Reszczyk na Sekretarza 

2. uchyla się : sekretarza Martę Opłocką 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 2 lipca 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 


